
Uchwała Nr XLIV/316/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 37.551.108,26 zł zmniejsza się o kwotę 308.197,37 zł 

i zwiększa się o kwotę 445.887,57 zł do kwoty 37.688.798,46 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 30.087.892,58 zł zmniejsza się o kwotę 308.197,37 zł i zwiększa się o 

kwotę 417.436,09 zł do kwoty 30.197.131,30 zł, w tym; 

- dochody z tytułu dotacji i środków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 7.547.595,08 zł zmniejsza się o kwotę 298.197,37 zł i zwiększa 

się o kwotę 281.664,46 zł do kwoty 7.531.062,17 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.463.215,68 zł zwiększa się o kwotę 28.451,48 zł do kwoty 

7.491.667,16 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 40.292.079,38 zł zmniejsza się o kwotę 510.075,37 zł 

i zwiększa się o kwotę 1.772.924,89 zł do kwoty 41.554.928,90 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 30.267.437,72 zł zmniejsza się 510.075,37 zł i zwiększa się o kwotę 

689.877,02 zł do kwoty 30.447.239,37 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 7.547.311,37 zł zmniejsza się o kwotę 298.197,37 zł i zwiększa się o kwotę 281.664,46 zł 

do kwoty 7.530.778,46 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.024.641,66 zł zwiększa się o kwotę 1.083.047,87 zł do kwoty 

11.107.689,53 zł,  

c) wydatki realizowane w drodze umów i porozumień między jst ustalone w kwocie 1.204.480,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 110.760,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.138.737,87 zł do kwoty 

2.232.457,87 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 



 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.866.130,44 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) kredytów i pożyczek – 1.150.000,00 zł, 

b) wolnych środków – 2.710.684,32 zł, 

c) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych – 5.446,12 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.816.130,44 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 950.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


